
UCHWAŁA NR IV/16/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2018 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 5/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 31 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 9/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lutego 2018 r., 
Uchwałą Nr XLII/269/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/271/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 28 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLIV/282/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. oraz 
Zarządzeniem Nr 18/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XLV/288/18 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 maja 2018 r., Zarządzeniem Nr 27/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 11 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XLVI/294/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 czerwca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 29/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 35/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 lipca 2018 r., Uchwałą Nr XLVII/302/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 23 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 37/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 lipca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 43/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 sierpnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 50/18 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 września 2018 r.,  Zarządzeniem Nr 52/18 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 6 września 2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/304/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 
2018 r., Zarządzeniem Nr 55/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 58/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 października 2018 r., Uchwałą Nr LI/311/18 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 18 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 63/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
19 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 65/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 października 
2018 r., Zarządzeniem Nr 68/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 13 listopada 2018 r., Zarządzeniem 
Nr 72/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2018 r., Uchwałą Nr III/9/18 Rady Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 12 grudnia 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 80/18 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 grudnia 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 17 852,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 24 564 744,55 zł, w tym:

- dochody bieżące 24 071 431,06 zł,

- dochody majątkowe 493 313,49 zł .

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 17 852,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 24 191 770,17 zł, w tym:

- wydatki bieżące 23 317 453,05 zł,

- wydatki majątkowe 874 317,12 zł .

3) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - "Plan wydatków inwestycyjnych - na 2018 rok" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 634DD23C-12AD-46B0-A2FE-745334654BE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

1 852,000,00 0,00 1 852,00

2 020 032,7475615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 852,000,00 2 021 884,74

756 1 852,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 780 203,74 0,00 7 782 055,74

0830 Wpływy z usług 16 000,0035 100,00 0,00 51 100,00
463 650,0080104 Przedszkola 16 000,000,00 479 650,00

801 16 000,00Oświata i wychowanie 636 366,28 0,00 652 366,28

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

17 852,00 24 564 744,55Razem 24 546 892,55 0,00

Id: 634DD23C-12AD-46B0-A2FE-745334654BE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0034 500,00 -10 017,12 24 482,88
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 017,120,00 0,00 10 017,12

128 500,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 017,12-10 017,12 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0070 900,00 0,00 80 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0010 000,00 -10 000,00 0,00

1 940 852,0875023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00-10 000,00 1 940 852,08

750 20 017,12Administracja publiczna 2 420 643,05 -20 017,12 2 420 643,05

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00220 000,00 0,00 230 000,00
2 268 723,8880104 Przedszkola 10 000,000,00 2 278 723,88

801 10 000,00Oświata i wychowanie 7 787 624,71 0,00 7 797 624,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,0012 600,00 0,00 13 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,0085 000,00 0,00 86 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,0046 331,69 0,00 48 781,69
4260 Zakup energii 1 000,0034 000,00 0,00 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 852,0059 291,21 0,00 61 143,21

307 611,9592109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 852,000,00 315 463,95
921 7 852,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 582 811,95 0,00 590 663,95

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: 634DD23C-12AD-46B0-A2FE-745334654BE6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść ZwiększeniaZmniejszeniaKwota przed
zmianą

Kwota po
zmianach

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

37 869,12 24 191 770,17Razem 24 173 918,17 -20 017,12

Id: 634DD23C-12AD-46B0-A2FE-745334654BE6. Podpisany Strona 2



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 550 000,00       

2.
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 4073P na odcinku 

Lubiatowo - Dolsk
60014 § 6300 200 000,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 6 000,00           

4. Zakup wiaty przystankowej - 2 szt. 60016 § 6060 8 000,00           

5. System eSesja 75022 § 6060 10 017,12         

6. Przebudowa sali ślubów w Dolsku 75023 § 6050 -                     

7. Kamera termowizyjna dla OSP Dolsk 75412 § 6060 17 200,00         

8. Brama garażowa i atestowana drabina dla OSP Masłowo 75412 § 6060 10 000,00         

9.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 17 100,00         

10.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 12 000,00         

11.
Zakup lamp przydrożnych wraz z montażem w miejscowości 

Drzonek
90015 § 6050 4 000,00           

12. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowieczek 90015 § 6050 13 000,00         

13.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

14.
Opracowanie dokumentacji na remont poddasza w celu 

przystosowania na świetlicę
92109 § 6050 12 000,00         

Razem wydatki inwestycyjne 874 317,12       

Załącznik Nr 6 do Uchwały           

Nr XXXIX/244/17 Rady Miasta i 

Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 

2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2018 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 634DD23C-12AD-46B0-A2FE-745334654BE6. Podpisany Strona 1




